
MUNICÍPIO DE INCONFIDENTES     001/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

CARLOS LOPES  PINHEIRO 24.344.735/0001-

09

Sim Carlos Lopes Pinheiro 188.817.936-87

FABIANO FARIA 10178730629 17.611.982/0001-

50

Sim Fabiano Faria 101.787.306-29

FILIPE DANIEL GRASSI 08965845696 22.382.917/0001-

30

Sim Filipe Daniel Grassi 089.658.456-96

GILDA DA CUNHA GUEDES VILELA - ME 10.638.022/0001-

35

Sim Antonio Ismael Vilela 396.386.776-00

LUIZ CARLOS DE MORAES 47486392615 17.389.838/0001-

11

Sim Luiz Carlos de Moraes 474.863.926-15

MOISES FARIA DE MORAIS 11137309601 27.651.354/0001-

52

Sim Moises Faria de Morais 111.373.096-01

PLANTAR MAQUINAS AGRICOLAS LTDA - ME 32.325.643/0001-

00

Sim Gerusa Pires Alves de Alencar 109.458.286-75

RENAVEL-RECUPERADORA NACIONAL DE

VEICULOS LTDA

02.174.821/0001-

70

Sim Caetano Alves Chaves Filho 158.561.436-04

USI-FLEX USINAGEM E FLEXIVEIS LTDA 12.535.417/0001-

38

Sim Helen Fernandes Teodoro 078.872.426-65

WAGNER JOSE DE CANTUARIA 11.678.082/0001-

44

Sim Wagner José de Cantuaria 042.294.476-98
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MUNICÍPIO DE INCONFIDENTES     002/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00144-2021 LICIT.:  PREG 00030-2021 DATA DE ABERTURA:  16/08/2021

VENCEDOR:  CARLOS LOPES  PINHEIRO CÓDIGO:  3920

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

025 - (028257) CONSERTO CAMARA DE AR MAQUINA 120.0000 SV 50,0000 6.000,00 50.00 6

026 - (028258) CONSERTO CAMARA DE AR VEIC.ALT 120.0000 SV 20,0000 2.400,00 60.00 6

022 - (014996) CONSERTO DE PNEU MAQUINAS 350.0000 SV 50,0000 17.500,00 50.00 8

017 - (004882) CONSERTO DE PNEU VEIC. ALTO 250.0000 SV 30,0000 7.500,00 40.00 6

020 - (004502) CONSERTO DE PNEU VEIC. BAIXO 400.0000 SV 8,0000 3.200,00 68.00 8

023 - (028255) CONSERTO PNEU MANCHAO MAQUINA 120.0000 SV 50,0000 6.000,00 58.33 6

024 - (028256) CONSERTO PNEU MANCHAO VEIC.ALT 120.0000 SV 25,0000 3.000,00 58.33 8

008 - (019955) MONTAGEM/TROCA PNEU MAQUINAS 350.0000 SV 60,0000 21.000,00 40.00 8

021 - (004883) MONTAGEM/TROCA PNEU VEIC.ALTO 300.0000 SV 40,0000 12.000,00 11.11 1

018 - (004880) MONTAGEM/TROCA PNEU VEIC.BAIXO 400.0000 SV 10,0000 4.000,00 50.00 4

TOTAL DO PARTICIPANTE CARLOS LOPES  PINHEIRO 82.600,00

VENCEDOR:  FABIANO FARIA 10178730629 CÓDIGO:  3763

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

009 - (025525) SERVICO EM RADIADORES 200.0000 HR 200,0000 40.000,00 2.44 1

003 - (011470) SERVICOS MECANICOS MAQUINAS 650.0000 HR 200,0000 130.000,00 0.50 1

016 - (025534) SV.MECANICOS VEIC. PESADOS 1050.000

0

HR 169,0000 177.450,00 0.59 1

TOTAL DO PARTICIPANTE FABIANO FARIA 10178730629 347.450,00

VENCEDOR:  FILIPE DANIEL GRASSI 08965845696 CÓDIGO:  2941

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

015 - (025533) SV.AUTO ELETRICA VEICULO DIESE 300.0000 HR 94,5000 28.350,00 0.53 1

TOTAL DO PARTICIPANTE FILIPE DANIEL GRASSI 08965845696 28.350,00

VENCEDOR:  LUIZ CARLOS DE MORAES 47486392615 CÓDIGO:  2626

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

013 - (025530) SV.MECANICO VEICULO LEVE 600.0000 HR 99,0000 59.400,00 1.00 1

TOTAL DO PARTICIPANTE LUIZ CARLOS DE MORAES 47486392615 59.400,00

VENCEDOR:  MOISES FARIA DE MORAIS 11137309601 CÓDIGO:  3268

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

014 - (025532) SV.AUTO ELETRICA VEICULO ALCOO 350.0000 HR 85,0000 29.750,00 5.56 1

TOTAL DO PARTICIPANTE MOISES FARIA DE MORAIS 11137309601 29.750,00

VENCEDOR:  PLANTAR MAQUINAS AGRICOLAS LTDA - ME CÓDIGO:  3919

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

012 - (025528) SERVICO MECANICO CORTADOR GRAM 100.0000 HR 17,0000 1.700,00 78.75 17

011 - (025527) SERVICO MECANICO MOTOSSERRA 300.0000 HR 18,0000 5.400,00 75.16 12

010 - (025526) SERVICO MECANICO ROCADEIRA 300.0000 HR 17,0000 5.100,00 75.77 16

TOTAL DO PARTICIPANTE PLANTAR MAQUINAS AGRICOLAS LTDA - ME 12.200,00

VENCEDOR:  RENAVEL-RECUPERADORA NACIONAL DE VEICULOS LTDA CÓDIGO:  1166

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

004 - (012555) FUNILARIA 500.0000 HR 115,0000 57.500,00 4.17 1

029 - (016953) SERVICO DE SOLDA DE OXIGENIO D 500.0000 HR 104,0000 52.000,00 0.95 1

019 - (025522) SERVICOS DE TAPECARIA I 300.0000 HR 114,0000 34.200,00 0.87 1

TOTAL DO PARTICIPANTE RENAVEL-RECUPERADORA NACIONAL DE VEICULOS LTDA 143.700,00

VENCEDOR:  USI-FLEX USINAGEM E FLEXIVEIS LTDA CÓDIGO:  2468

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES
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MUNICÍPIO DE INCONFIDENTES     003/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

005 - (014851) ALINHAMENTO DO CARDAN 300.0000 HR 95,0000 28.500,00 2.06 1

028 - (016952) SERVICO DE SOLDA MIG 500.0000 HR 95,0000 47.500,00 4.04 1

027 - (016951) SERVICO MECANICO DE TORNO 400.0000 HR 97,0000 38.800,00 1.02 1

TOTAL DO PARTICIPANTE USI-FLEX USINAGEM E FLEXIVEIS LTDA 114.800,00

VENCEDOR:  WAGNER JOSE DE CANTUARIA CÓDIGO:  2627

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

002 - (003808) ALINHAMENTO 200.0000 SV 69,0000 13.800,00 1.43 1

001 - (002459) BALANCEAMENTO 200.0000 SV 34,0000 6.800,00 2.86 1

TOTAL DO PARTICIPANTE WAGNER JOSE DE CANTUARIA 20.600,00

TOTAL DO PROCESSO: 838.850,00
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MUNICÍPIO DE INCONFIDENTES     004/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   F R U S T R A D O S   ( S E M   P R O P O S T A )

PROCESSO:  PRC 00144-2021 LICIT.:  PREG 00030-2021 DATA DE ABERTURA:  16/08/2021

ITEM QTDE. UN.

006 - (019945) ALINHAMENTO VEICULO ALTO 300.0000 SV

007 - (019946) BALANCEAMENTO VEICULO ALTO 300.0000 SV
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MUNICÍPIO DE INCONFIDENTES     005/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00144-2021 LICIT.:  PREG 00030-2021 DATA DE ABERTURA:  16/08/2021

FORNECEDOR:  CARLOS LOPES  PINHEIRO   -   CNPJ/CPF:  24.344.735/0001-09

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

019 025522 SERVICOS DE TAPECARIA I 300.0000 HR 25,00 7.500,00 16/08/2021 Erro de digitação de valor feito pela servidora

FORNECEDOR:  MOISES FARIA DE MORAIS 11137309601   -   CNPJ/CPF:  27.651.354/0001-52

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

016 025534 SV.MECANICOS VEIC. PESADOS 1050.0000 HR 95,00 99.750,00 16/08/2021 O licitante cotou incorretamente o preço deste item
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MUNICÍPIO DE INCONFIDENTES     006/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00144-2021 LICIT.:  PREG 00030-2021 DATA DE ABERTURA:  16/08/2021

ITEM FORNECEDOR VALOR

002 - (003808) ALINHAMENTO WAGNER JOSE DE CANTUARIA 13.800,00

005 - (014851) ALINHAMENTO DO CARDAN USI-FLEX USINAGEM E FLEXIVEIS LTDA 28.500,00

001 - (002459) BALANCEAMENTO WAGNER JOSE DE CANTUARIA 6.800,00

025 - (028257) CONSERTO CAMARA DE AR MAQUINA CARLOS LOPES  PINHEIRO 6.000,00

026 - (028258) CONSERTO CAMARA DE AR VEIC.ALT CARLOS LOPES  PINHEIRO 2.400,00

022 - (014996) CONSERTO DE PNEU MAQUINAS CARLOS LOPES  PINHEIRO 17.500,00

017 - (004882) CONSERTO DE PNEU VEIC. ALTO CARLOS LOPES  PINHEIRO 7.500,00

020 - (004502) CONSERTO DE PNEU VEIC. BAIXO CARLOS LOPES  PINHEIRO 3.200,00

023 - (028255) CONSERTO PNEU MANCHAO MAQUINA CARLOS LOPES  PINHEIRO 6.000,00

024 - (028256) CONSERTO PNEU MANCHAO VEIC.ALT CARLOS LOPES  PINHEIRO 3.000,00

004 - (012555) FUNILARIA RENAVEL-RECUPERADORA NACIONAL DE VEICULOS LTDA 57.500,00

008 - (019955) MONTAGEM/TROCA PNEU MAQUINAS CARLOS LOPES  PINHEIRO 21.000,00

021 - (004883) MONTAGEM/TROCA PNEU VEIC.ALTO CARLOS LOPES  PINHEIRO 12.000,00

018 - (004880) MONTAGEM/TROCA PNEU VEIC.BAIXO CARLOS LOPES  PINHEIRO 4.000,00

029 - (016953) SERVICO DE SOLDA DE OXIGENIO D RENAVEL-RECUPERADORA NACIONAL DE VEICULOS LTDA 52.000,00

028 - (016952) SERVICO DE SOLDA MIG USI-FLEX USINAGEM E FLEXIVEIS LTDA 47.500,00

009 - (025525) SERVICO EM RADIADORES FABIANO FARIA 10178730629 40.000,00

012 - (025528) SERVICO MECANICO CORTADOR GRAM PLANTAR MAQUINAS AGRICOLAS LTDA - ME 1.700,00

027 - (016951) SERVICO MECANICO DE TORNO USI-FLEX USINAGEM E FLEXIVEIS LTDA 38.800,00

011 - (025527) SERVICO MECANICO MOTOSSERRA PLANTAR MAQUINAS AGRICOLAS LTDA - ME 5.400,00

010 - (025526) SERVICO MECANICO ROCADEIRA PLANTAR MAQUINAS AGRICOLAS LTDA - ME 5.100,00

019 - (025522) SERVICOS DE TAPECARIA I RENAVEL-RECUPERADORA NACIONAL DE VEICULOS LTDA 34.200,00

003 - (011470) SERVICOS MECANICOS MAQUINAS FABIANO FARIA 10178730629 130.000,00

014 - (025532) SV.AUTO ELETRICA VEICULO ALCOO MOISES FARIA DE MORAIS 11137309601 29.750,00

015 - (025533) SV.AUTO ELETRICA VEICULO DIESE FILIPE DANIEL GRASSI 08965845696 28.350,00

016 - (025534) SV.MECANICOS VEIC. PESADOS FABIANO FARIA 10178730629 177.450,00

013 - (025530) SV.MECANICO VEICULO LEVE LUIZ CARLOS DE MORAES 47486392615 59.400,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

FRANCISCO VOLNEY COSTA JOSÉ RICARDO DE SOUZA

JUSSARA SANTOS DE SOUZA PINHEIRO RODRIGO NATAL DA ROCHA

Pregoeiro(a) Oficial
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